
 Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

 PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

    svcsh@svcsh.cz       fax: 475 201 657       www.svcsh.chf.cz 
 

Strana 1 (celkem 2) 

  
 Zápis z jednání Exekutivy Sv čSH č.18/2011 

 
konaného dne 14. července 2011 ve zasedací místnosti TJ Spartak Ústí – Městský stadion. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Roman TLUSTY, Martin HART, Petr PEŠEK. 
hosté: Martin Vaněk (člen KR SvčSH), 
sekretá ř SvčSH: Stanislav SCHWARZ. 
omluveni:  Zdeněk LAUBE.  
 
 
1. Zahájení;  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů; 
 
úkol č.066/15 Předložit závěrečné vyúčtování školení rozhodčích lic. „C“ nespln ěno 
 
úkol č.070/17 SK a KM SvčSH předloží finální návrh dodatkových soutěží v žákovských kategoriích spln ěno 
 
úkol č.071/17 Předložení seznamu přihlášených družstev 
(u dospělých návrh rozlosování, u žactva rozdělení do skupin) spln ěno 
 
úkol č.072/17 Předložit ke schválení konečnou verzi RS 2011/2012, 
která bude v souladu s řády a legislativou ČSH nespln ěno 
 
úkol č.073/17 Vydat Soutěžní zpravodaj s konečnými výsledky a tabulkami ročníku 2010/2011 spln ěno 
 
úkol č.074/17 Zpracovat kompletní seznam rozhodčích SvčSH s aktualizací adres, 
tel.čísel, e-mailových adres apod. spln ěno 
 
úkol č.075/17 Zaslat Komisi mládeže jmenný seznam hráčů/hráček ročníku narození 1997 úkol trvá  
Zodpovídá: kluby/oddíly Sv čSH Termín prodloužen: do 31. srpna 2011 (doposud sp lnily pouze dva týmy) 
 
úkol č.076/17 Zaslat stanovisko k návrhu smlouvy o součinnosti mezi KS ČSTV a SvčSH na ČSH spln ěno 
 
úkol č.077/17 Členové Exekutivy zašlou předsedovi SvčSH jméno, příjmení, rodné číslo, 
datum narození, adresu a číslo účtu z důvodu vyplnění DPP – vyplacení odměn 2010 spln ěno 
  
 
úkol č.078/17 Předsedové jednotlivých komisí zašlou předsedovi SvčSH jméno, příjmení, 
rodné číslo, datum narození, a číslo účtu z důvodu vyplnění DPP – vyplacení odměn 2010 za své členy 
v komisích včetně rozdělení fin. částky mezi jednotlivé členy spln ěno 
 
 
Ekonomická komise Sv čSH 
 

− předložen návrh na placení pokut a poplatků, který zmírní dopad situace v ČSTV 
− seznámení s příjmem dotace od  ČSH a čerpání finančních prostředků 
− upozornění na vložení „ Pravidel pro čerpáními finančního příspěvku z Dotačního programu SvčSH pro 

soutěžní ročník 2011 / 2012“ a „Žádosti“ na naše www 
− seznámení se stavem dlužných částek klubů/oddílů vůči SvčSH 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Komise rozhod čích SvčSH 
 

- seznámení s nominací rozhodčích SvčSH na akce ČSH a EHF v červnu 2011 
 

- dvojice Frieser B. – Frieser L. - delegace na ME dorostenek v Brně a Zlíně. Při tomto turnaji získali 
odznak mezinárodního rozhodčího EHF  

-  
- Matis M. – Kokoška J.- finále ŽL dívek v Porubě 
- Blanar P. – Radosta J.- finále ŽL chlapců v Plzni (omluva z turnaje ze studijních důvodů J.Radosty) 

 
- informace o konání nominačních seminářů rozhodčích na soutěžní ročník 2011/2012 skupiny I a II 

v Kopřivnici a skupiny III a IV v Praze  
 

- seznámení se složením nových dvojic rozhodčích SvčSH působících v soutěžích ČSH, WHIL 
 
 
 
 
Sout ěžní komise Sv čSH 
 
3. Rozlosování sout ěží. 
 
Exekutiva SvčSH odsouhlasila rozlosování podzimní části soutěžního ročníku 2011/2012. 
 
Exekutiva SvčSH vzala na vědomí seznam přihlášených družstev v oblasti. 
 
Kontrola pohledávek oddílu/klub ů ve vztahu k Sv čSH včetně kontroly  
uhrazení startovného pro ro čník 2011/2012 úkol č.079/18 
Zodpovídá: P ředseda EK Sv čSH Termín: do 31. července 2011 
 
 
4. Rozpis sout ěží 2011/2012. 
 
Předložen návrh, který byl diskutován a doplněn o některé další informace. Konečnou verzi předloží SK SvčSH 
na dalším jednání Exekutivy SvčSH. 
 
Předložení kone čné verze Rozpisu sout ěží 2011/2012 úkol č.080/18 
Zodpovídá: P ředseda SK Sv čSH Termín: do 11. srpna 2011 
 
 
5. Různé 
 
6. Zakon čení;  
Jednání ukončeno: 23:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 

  


